

# 20% Rabatt!

## Für Sie!

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie 20% Rabatt auf ein nicht verschreibungspflichtiges Venenprodukt oder Venenstrümpfe Ihrer Wahl. Ausgenommen sind bereits reduzierte Waren.

Giengener Bärenapotheke Giengen

gültig vom 19.06.2017 – 30.06.2017

# Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.06.17 bis 30.06.17



## SNUP Schnupfenspray 0,1%

Spray mit Meerwasser zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen, Fließschnupfen, allergischem Schnupfen. Wirkstoff: Xylometazolin. \*\*\*

**3,29 €** 15 ml  
statt\*\* ~~5,44 €~~

21,93 € / 100 ml



Sie sparen **40%!**

## Diclac Schmerzgel

Zur Anwendung bei Erwachsenen und Jugendlichen über 14 Jahre. Bei Schmerzen, Entzündungen, Schwellungen. Wirkstoff: Diclofenac-Natrium. \*\*\*

**5,49 €** 100 g  
statt\*\* ~~10,98 €~~

5,49 € / 100 g



Sie sparen **50%!**

## Bepanthen WUND- UND HEILSALBE

Zur Heilung von oberflächlichen Haut- und Schleimhautschädigungen. Wirkstoff: Dexpanthenol 50mg. \*\*\*

**9,48 €** 100 g  
statt\*\* ~~13,84 €~~

9,48 € / 100 g



Sie sparen **32%!**

## Priorin NEU Kapseln

Zur Behandlung von Haarausfall und Haarwachstumsstörungen. Versorgt die Haarwurzeln mit Mikronährstoffen. Enthält Hirseextrakt, Vitamin B, L-Cystin.

**42,88 €** 120 St  
statt\*\* ~~56,95 €~~

42,88 € / 100 g



Sie sparen **25%!**

## Imodium akut lingual Plättchen

Schmelztabletten ohne Wasser einzunehmen zur symptomatischen Behandlung von akuten Durchfällen für Erwachsene und Kinder ab 12 Jahren. Wirkstoff: Loperamid 2mg. \*\*\*

**7,38 €** 12 St  
statt\*\* ~~10,98 €~~

7,38 € / 100 ml



Sie sparen **33%!**

## COOLakut Stich & Sun

Kühlendes Hautpflege-Gel für gereizte und gerötete Haut, z.B. durch Insektenstiche oder zu viel Sonne.

**6,49 €** 30 ml  
UVP\* ~~8,95 €~~

21,63 € / 100 ml



Sie sparen **27%!**

## Baldriparan stark für die Nacht

Dragees gegen nervös bedingte Einschlafstörungen. Wirkstoff: Baldrianwurzel-Trockenextrakt. \*\*\*

**19,99 €** 60 St  
statt\*\* ~~28,85 €~~

19,99 € / 100 ml



Sie sparen **31%!**

## RIOPAN MAGENGEL

Bei Sodbrennen und säurebedingten Magenbeschwerden. Wirkstoff: Magaldrat 1600mg. \*\*\*

**9,58 €** 20x10ml  
statt\*\* ~~13,99 €~~

4,79 € / 100 ml



Sie sparen **32%!**

## ASPIRIN 500MG ÜBERZOGENE TABLETTE

Zur symptomatischen Behandlung bei Fieber und/oder leichten bis mäßig starken Schmerzen. Wirkstoff: Acetylsalicylsäure 500mg. \*\*\*

**3,88 €** 20 St  
statt\*\* ~~6,59 €~~

3,88 € / 100 ml



Sie sparen **41%!**

## Loceryl Nagellack

Direkt-Applikatoren zur äußerlichen Anwendung bei Nagelpilzinfektionen. Wirkstoff: Amorolfin \*\*\*

**26,49 €** 3 ml  
statt\*\* ~~35,97 €~~

26,49 € / 100 ml



Sie sparen **26%!**

## Basica Compact Tabletten

Enthält eine ausgewogene Kombination basischer Mineralstoffe und Spurenelemente für einen ausgeglichenen Säure-Basen-Haushalt.

**11,28 €** 120 St  
UVP\* ~~14,50 €~~

11,28 € / 100 ml



Sie sparen **22%!**

## HYLO-COMOD Augentropfen

Zur Befeuchtung der Augenoberfläche infolge umgebungsbedingter Befindlichkeitsstörung. Wirkstoff: Hyaluronsäure.

**10,48 €** 10 ml  
UVP\* ~~14,95 €~~

10,48 € / 100 ml



Sie sparen **30%!**